Sciant omnes presentes et futuri quod ego Gaufridus filius vicecomitisse dedi
et concessi et pre/senta carta confirmavi Nicholo filiolo meo filio Luce de
Donion terram meam de/Frankevilla quam Ricardus Bidart tenebat de me
unde annuatim reddebat v minas avene/ad festum beati Michaeli et v capones
ad Natalem, Benedictus de Moncello iii minas avene ad festum/sancti Michaeli
iii capones ad Natalem, Radulfus comes iii minas avene ad festum beati Mi-
chaeli et i caponem ad/Natalem, Osbertus de Monasteri xii denarios ad Nata-
lem et iii capones, Hugo de Poses i minam avene ad/festum sancti Michaeli
et ii capones ad Natalem, Rogerus molendini debet hunc redditum submo-
nete/per unam piecam terre quam de eodo feodo tenet et unam piecam terre
iuxta maram in dominico hanc terram/debet Robertus de Sancto Eligo ad-
gitare usus abbatem Sancti Audoeni et alios dominos feodum per masagium
quod ibi tenet/Hunc redditum concessi predicto Nicholo tenendum ei et
heredibus suis de me et heredibus meis per unam/libram principis annuatim
reddendam ad Natalem. Per hui autem donatoris concessiones dedit mihi
predictus/Nicholaus i bisantius auri de recognitione et ego ei et heredibus
suis debeo illum redditum garantirare per/predictum censum. Actum fuit
hoc coram Sansone tunc abbate Sancti Audoeni et ei domine conventum
unde/hoc feodum movet. Testibus his Johanne Luce, Roberto Belfiz., Bartho-
lomeo Batalle, Nicholaus Grognet, Gaufrido Cambitor, Silvestro Cambitor,/
Matheo Grosso, Matheo Parvo, Reginaldo Clerico, Ricardo Filio Matheo et
aliis multis.